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eTwinning – aktualna oferta szkoleniowa.
Aktualne wydarzenia e-Twinning.

Krajowe Biuro eTwinning w Polsce serdecznie zaprasza nauczycieli wszystkich poziomów
edukacyjnych na bezpłatne szkolenia prezentujące zarówno narzędzia programu eTwinning,
możliwości i korzyści wynikające z realizacji projektów, jak i liczne, popularne i efektywne
narzędzia TIK przydatne w pracy nauczyciela oraz innowacyjne metody pracy z uczniami.

Aktualne wydarzenia:

Konkurs Nasz projekt e-Twinning 2026.

Konkurs skierowany jest do nauczycieli wszystkich przedmiotów, dyrektorów, bibliotekarzy i
innych pracowników pedagogicznych z przedszkoli, szkół podstawowych i szkół
ponadpodstawowych uprawnionych do udziału w programie. Celem konkursu jest wybranie i
promocja najlepszych międzynarodowych projektów eTwinning zrealizowanych z udziałem
polskich nauczycieli w roku szkolnym 2024/2025 i/lub 2025/2026.

Organizatorem konkursu jest Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie.
Projekty mogą być zgłaszane do Konkursu w następujących kategoriach wiekowych uczniów:

projekt dla uczniów w wieku 3-6 lat,
projekt dla uczniów w wieku 7-10 lat,
projekt dla uczniów w wieku 11-15 lat,
projekt dla uczniów w wieku 16-19 lat,

a także w pięciu kategoriach dodatkowych:

Edukacja obywatelska - projekty skupiające się na wdrażaniu uczniów do aktywnego
uczestnictwa w życiu społecznym i politycznym, rozwijając umiejętności krytycznego
myślenia, analizy informacji oraz podejmowania działań na rzecz dobra wspólnego.
STREAM z eTwinning - projekty integrujące nauki ścisłe (Science), technologię
(Technology), robotykę (Robotics), inżynierię (Engineering), sztukę (Arts) i
matematykę (Mathematics), rozwijając u uczniów krytyczne myślenie, kreatywność i
umiejętność rozwiązywania problemów poprzez praktyczne doświadczenia i pracę
projektową
Synergia eTwinning-Erasmus+ - projekty łączące elementy programów eTwinning i
Erasmus+,
Ambasador eTwinning - dla nauczycieli realizujących zgłaszany projekt w trakcie
pełnienia funkcji ambasadora eTwinning,
Debiut – pierwszy projekt eTwinning nauczyciela i szkoły.

Nauczyciel zgłaszający projekt do Konkursu musi mieć przyznaną za jego realizację Krajową
Odznakę Jakości. Więcej informacji o warunkach i kryteriach przyznawania Krajowej Odznaki



Jakości znajduje się na stronie organizatora w zakładce "Konkursy". 

Proszę zwrócić uwagę, że elektroniczny formularz zgłoszeniowy jest aktywny tylko przez 30
minut, dlatego też radzimy przygotować wcześniej w pliku tekstowym wymagane w
zgłoszeniu informacje. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa w dniu 15 stycznia 2026 (o godz.
23:59).

Więcej informacji na stronie organizatora. 
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